АДМИНИСТРАЦИЯ

СОВЕТСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

У ПРАВЛ ЕНИ  Е ОБ РА ЗОВ  АНИЯ

ПРИКАЗ

от   13.10.2022 № 238

р.п. Степное

Об итогах проведения муниципального этапа Всероссийского конкурса

«Педагогический дебют- 2022»

На основании приказа № 192 от 24.08.2022 «Об организации и

проведении муниципального этапа Всероссийского конкурса «Педагогический

дебют - 2022»» проведен Конкурс с 20.09.2022 по 12.10.2022. В конкурсе

приняли участие 11 педагогов из 11 образовательных организаций:

1. Агафонова Марина Николаевна, воспитатель

МБДОУ- д/с «Теремок» р.п. Степное (номинация – «Молодой воспитатель»)

2. Блинова Анастасия Вадимовна, учитель начальных классов

МБОУ «Лицей» р.п. Степное (номинация «Молодой учитель»)

3. Борисова Нина Владимировна, учитель информатики

филиала МБОУ-СОШ р.п. Пушкино в с. Новокривовка (номинация «Молодой

учитель»)

4. Евдокимова Наталья Арсентьевна, воспитатель

МБДОУ - д/с «Солнышко» р.п. Советское (номинация «Педагог-наставник»)

5. Майорова Оксана Евгеньевна, воспитатель

МБДОУ- д/с «Ромашка» р.п. Степное (номинация «Молодой воспитатель»)

6. Корпылёва Наталия Вячеславна, воспитатель

МБДОУ - д/с «Чебурашка» с. Мечетное (номинация «Педагог-наставник»)

7. Рящикова Екатерина Викторовна, учитель начальных классов

МБОУ-СОШ р.п. Пушкино (номинация «Молодой учитель»)

8. Петров Александр Геннадиевич, учитель начальных классов

филиала МАОУ-СОШ с. Золотая Степь в с. Александровка (номинация

«Молодой учитель»)

9. Тарасова Любовь Валентиновна, учитель начальных классов

МБОУ-ООШ с. Розовое (номинация «Педагог-наставник»)

10. Хайбуллина Анна Маратовна, учитель начальных классов

МБОУ-СОШ № 1 р.п. Степное (номинация «Молодой учитель»)

11. Шевченко Любовь Михайловна, заместитель директора по УР

МБОУ-СОШ   с. Мечетное (номинация «Молодые управленцы»)

Конкурс проходил в два этапа. В результате девяти конкурсных

испытаний жюри определило победителей и призеров конкурса.

На основании вышеизложенного ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить результаты конкурса «Педагогический дебют - 2022»

(приложение № 1).

2. Вручить победителям и призерам Конкурса дипломы и денежные

премии (приложение №2).

3. Победителям муниципального этапа Всероссийского конкурса

«Педагогический дебют – 2022» принять участие в региональном этапе

Всероссийского конкурса «Педагогический дебют - 2022».

4. МКУ «Информационно-методический отдел» оказать методическую

помощь победителям муниципального этапа Всероссийского конкурса

«Педагогический дебют- 2022» в подготовке участия в региональном этапе

Всероссийского конкурса «Педагогический дебют - 2022».

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник

управления образования                                                                      Т.А. Овтина

Волкова Г.А

 5-02-42

Приложение № 1 к приказу

управления образования

от _13.10.2022_№ 238_

Итоговая ведомость муниципального этапа Всероссийского конкурса

«Педагогический дебют- 2022»

Фамилия, имя,

отчество конкурсанта

Должность, место

работы

Номинация Статус

Агафонова Марина

Николаевна

Воспитатель МБДОУ-

д/с «Теремок»

р.п. Степное

Молодой воспитатель Участник

Блинова Анастасия

Вадимовна

Учитель начальных

классов МБОУ

«Лицей» р.п. Степное

Молодой учитель  Призер

(2 место)

Борисова Нина

Владимировна

Учитель информатики

филиала МБОУ-СОШ

р.п. Пушкино

в с. Новокривовка

Молодой учитель Призер

(3 место)

Евдокимова Наталья

Арсентьевна

Воспитатель МБДОУ –

д/с «Солнышко»

р.п. Советское

Педагог-наставник Участник

Майорова Оксана

Евгеньевна

Воспитатель МБДОУ-

д/с «Ромашка»

р.п. Степное

Молодой воспитатель Победитель

(1 место)

Корпылева Наталия

Вячеславна

Воспитатель МБДОУ –

д/с «Чебурашка»

с. Мечетное

Педагог-наставник Победитель

(1 место)

Рящикова Екатерина

Викторовна

Учитель начальных

классов МБОУ-СОШ

р.п. Пушкино

Молодой учитель Участник

Петров Александр

Геннадиевич

Учитель начальных

классов филиала

МАОУ-СОШ с.

Золотая Степь

в с. Александровка

Молодой учитель Участник

Тарасова Любовь

Валентиновна

Учитель начальных

классов МБОУ-ООШ

с. Розовое

Педагог-наставник Участник

Хайбуллина Анна

Маратовна

Учитель начальных

классов МБОУ-СОШ

№ 1 р.п. Степное

Молодой учитель Победитель

(1 место)

Шевченко Любовь

Михайловна

Заместитель директора

по УР МБОУ-СОШ

с. Мечетное

Молодой управленец Призер

(3 место)

Приложение № 2 к приказу

управления образования

от _13.10.2022__ № _238_

Денежные премии муниципального этапа Всероссийского конкурса

«Педагогический дебют – 2022»

Фамилия, имя и отчество

конкурсанта

Должность, место работы Премия

Блинова Анастасия Вадимовна Учитель начальных классов

МБОУ «Лицей» р.п. Степное

4000 рублей

Борисова Нина Владимировна Учитель информатики филиала

МБОУ-СОШ  р.п. Пушкино

в с. Новокривовка

3000 рублей

Майорова Оксана Евгеньевна Воспитатель МБДОУ-

д/с «Ромашка» р.п. Степное

5000 рублей

Корпылева Наталия Вячеславна Воспитатель МБДОУ - д/с

«Чебурашка» с. Мечетное

5000 рублей

Хайбуллина Анна Маратовна Учитель начальных классов

МБОУ-СОШ № 1 р.п. Степное

5000 рублей

Шевченко Любовь Михайловна  Заместитель директора по УР

МБОУ-СОШ   с. Мечетное

3000 рублей